Заявяваме желанието си да сключим граждански брак на  ................. в ……..ч. 

Желаем сключване на гражданския брак с: 

1. Провеждане на ритуала в централното фоайе на Община Севлиево – цена 63,91 € (шестдесет и 

три евро и 91 евроцента) / 125,00 лв. (сто двадесет и пет лв.). 

2. Провеждане на ритуала на територията на гр. Севлиево – цена 51,13 € (петдесет и едно евро и 13 

евроцента) / 100,00 лв. (сто лв.). 

3. Провеждане на ритуала на територията на община Севлиево – цена 66,47 € (шестдесет и шест 

евро и 47 евроцента) / 130,00 лв.